
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

2. schůze rady města konané dne 15.1. 2025 

0002/2025-R Rámcová smlouva na kancelářské a drogistické potřeby na rok 2025 

Rada města

souhlasí
s uzavřením rámcové kupní smlouvy na dodávku spotřebního materiálu - kancelářské a 
drogistické zboží v režimu tzv. náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, s panem Martinem Simákem, ICO: 76510433, se 
sídlem třída Edvarda Beneše 1797/lb, 500 12 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0003/2025-R Informace EKO-KOM - změna sazebníku odměn a koeficientů bonusových 
složek a podílů obalové složky od 1.1. 2025

Rada města 

bere na vědomí
informace od společnosti EKO-KOM, a.s., ICO: 25134701, o změně sazebníku odměn a 
koeficientů bonusových složek a podílů obalové složky od 1. 1. 2025 dle přílohy patřící k 
usnesení.

0004/2025-R ANNA ČESKÝ BROD - smlouvy o nájmu nebytových prostor 

Rada města 

bere na vědomí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, předložené smlouvy o nájmu nebytových prostor, které byly uzavřeny před 
platností nové zřizovací listiny příspěvkové organizace.

0005/2025-R MŠ Kollárova -  souhlas s podáním žádosti o dotaci Šablony II z OP JAK 

Rada města 

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, s podáním žádosti o dotaci Šablony II z OP JAK, dle přílohy patřící k 
usnesení

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

0006/2025-RZŠ Tyršova - Čerpání prostředků rezervního fondu 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním prostředků rezervního fondu ve výši 89.000 Kč, na úhradu 
právního studia pro management školy.

0007/2025-R Program podpory aktivit v sociální oblasti 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit úpravu Programu podpory aktivit v sociální oblasti a souvisejících 
dokumentů, dle příloh patřících k usnesení.

0008/2025-R Dodatek č. 1 - Deponie za Jatkami v Českém Brodě -  zpracování analýzy 
rizik

Rada města 

bere na vědomí
změnu závazku ze smlouvy o dílo se společností MERCED a.s., IČO: 25668820.

0009/2025-R Uzavření dodatku č. 37 ke smlouvě o pojištění majetku UNIQA a.s. - 
pojištění pronajatého majetku kluziště

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 37 se společností UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0010/2025-R Vyhodnocení veřejné zakázky "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  
stavební úpravy"

Rada města

I. bere na vědomí
obdržené nabídky ve veřejné zakázce "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  stavební 
úpravy":
a) nabídku společnosti MOZIS, s r.o., IČO: 28940083, nabídková cena 26.738.284,31 Kč bez 
DPH,

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

b) nabídku společnosti NEO BUILDER a.s., IČO: 05553750, nabídková cena 
29.328.795,25 Kč bez DPH,
c) nabídku společnosti Miramid s.r.o., TČO: 24194506, nabídková cena 27.442.011,74 Kč bez 
DPH.

II. určuje
jako vítěznou nabídku ve veřejné zakázce ’’Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  stavební 
úpravy", nabídku společnosti MOZTS,s r.o., TČO: 28940083, nabídková cena 26.738.284,31 Kč 
bez DPH.

0011/2025-R Zrušení veřejné zakázky "Stavební úpravy stávající budovy ZŠ Žitomířská 
čp. 885 v Českém Brodě" 

Rada města 

I. zrušuje
veřejnou zakázku "Stavební úpravy stávající budovy ZS Žitomířská čp. 885 v Českém Brodě" 
dle přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
s opětovným vyhlášením výše uvedené veřejné zakázky.

III. jmenuje
členy komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce ve složení: 
Mgr. Tomáš Kiinecký, Ing. arch. Markéta Havlíčková, Mgr. Jiří Slavík, Mgr. Hana Dočkalová, 
náhradníky ve složení: Ing. Milan Majer, Tng. Šárka Jedličková, Ing. Lucie Tlamichová.

IV. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným doplněním a úpravou zadávací dokumentace a jejích příloh, včetně 
vysvětlení zadávací dokumentace a dodatečných informací.

0012/2025-R Nájem pozemku v ulici Jiřího Wolkera (A. Š., T. Š.) 

Rada města 

schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu pozemku týkající se pozemku p. Č. 263/23, o výměře 399 m2, v obci 
a k. ú. Český Brod, s paní panem na dobu
neurčitou, za cenu 20 Kč/nr/rok, dle přílohy patřící k usnesení. Cena bude každoročně 
navyšována o inflaci stanovenou Českým statistickým úřadem.

0013/2025-R Vyhlášení záměru na prodej částí pozemků v k. ú. Liblice u Českého Brodu 

Rada města

I. bere na vědomí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

výsledek jednání se zájemci o odkup části pozemku p. č. 528/11 oddělené geometrickým 
plánem č. 577-225/2022 ze dne 25. 11. 2022, nově vzniklého pozemku p. č. 528/42 (část 
oddělena geometrickým plánem z pozemku p. č. 528/12 a část z pozemku p. č. 528/13) a 
pozemku p. č. 528/39, vše v k. ú. Liblice u Českého Brodu.

II. vyhlašuje záměr
na prodej pozemků v obci Český Brod, katastrální území Liblice u Českého Brodu, o celkové 
výměře 12.868 m2 za minimální nabídkovou cenu 2.500 Kč/m2. Jedná se o část pozemku p. č. 
528/11 oddělenou geometrickým plánem č. 577-225/2022 ze dne 25. 11. 2022, nově vzniklý 
pozemek p. č. 528/42 (část oddělena geometrickým plánem z pozemku p. č. 528/12 a část z 
pozemku p. č. 528/13) a pozemek p. č. 528/39, vše v k. ú. Liblice u Českého Brodu. Kupní 
cena bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy. Nabídka musí obsahovat název subjektu, 
adresu, nabízenou částku a telefonický kontakt. Nabídka bude doručena v zalepené obálce 
pouze s označením „NEOTVÍRAT -  prodej částí pozemků v ulici Nová" na podatelnu 
Městského úřadu Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic č. p. 56, 282 01 Český Brod, osobně 
nebo poštou. Termín pro doručení nabídky je do odvolání. Na nabídky zájemců, kteří nemají 
uhrazené závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel.

0014/2025-R Vyhlášení záměru na pacht pozemků v k. ú. Štolmíř 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na pacht pozemků registrovanému zemědělskému subjektu za účelem zemědělského využití. 
Jedná se o pozemky p. č. 637, orná půda, o výměře 25.073 m2, p. č. 645, orná půda, o výměře 
13.862 m2, p. č. 684, orná půda, o výměře 6.775 m2, vše v obci Český Brod a k. ú. Štolmíř, na 
dobu neurčitou, za minimální cenu 6.750 Kč/hektar/rok. K částce pachtovného bude 
každoročně připočítaná míra inflace určena Českým statistickým úřadem. Nabídky předejte v 
zalepené obálce označené slovy "Neotvírat - pacht pozemků v k.ú. Štolmíř" do podatelny 
Městského úřadu Český Brod, náměstí Arnošta z Pardubic 56.
Nabídka bude obsahovat jméno/název, IČO, adresu, tel. spojení a nabídnutou cenu za 
pacht pozemků v Kč/ha/rok. Dále bude nabídka obsahovat prokázání bezdlužnosti (min. 
formou čestného prohlášení bezdlužnosti na zdravotním pojištění, sociálním pojištění a plátci 
daně) a doložení živnostenského oprávnění k zemědělské činnosti. Na nabídky zájemců, kteří 
nemají uhrazeny závazky vůči městu Český Brod, nebude brán zřetel. Bližší informace na 
odboru rozvoje města u paní Lenky Hoffmannové.

0015/2025-R Plán obnovy a investic vodohospodářského majetku na rok 2025 

Rada města 

bere na vědomí
návrh Plánu obnovy a návrh Plánu investic pro rok 2025, které byly zaslány provozovatelem 
vodohospodářského majetku, společností 1.SČV, a.s., a budou s ním projednány, dle příloh 
patřících k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada nicsta
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0016/2025-R Prodloužení doby nájmu bytu dle smlouvy ev. c. 179/2G20/SOSKO - M. Č. 

Rada města

souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 2 v areálu SSMG Liblíce mezi městem Český 
Brod a paní 282 01 Český Brod, na dobu 1 roku, výše nájmu
10.800 Kč měsíčně.

0017/2025-R Žádost o náhradu škody - pan S. J.

Rada města

souhlasí
s vyplacením náhrady panu 281 63 Kostelec nad
Černými lesy, ve výši 449 Kč.

0018/2025-R Doporučení schválení Pravidel čerpání sociálního fondu 

Rada města

doporučuje
Zastupitelstvu města Český Brod schválit Pravidla čerpání sociálního fondu s účinností od 1. 3. 
2025, dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

5


